In die penthecostes. II.
Sermo. LXXV

Stracitus aut̄ez
p̄ sp̄uslancus quē mittet vobis p̄z
in noīe meo illyeros docebit oia
Jo. viii. Si p̄siderem̄ fr̄es charissimi na/
ture nre p̄ditiōem in seip̄sa. qntum ad esse
nature. qntū ad esse ḡte. et qntū ad esse ḡle.
absq̄ dubia nihil inueniē nisi fragilita/
tem imbecillitatem et vanitatē. Nam quā
tum ad esse nature tota vita nra nō est nisi
corruptio. eo q̄ om̄is caro corrumptivaz
suā. Gen. viii. Unde esse n̄m est valde fra/
gile infirmū et debile. Iusta illud S̄eru/
tius sum ego. hō infirm⁹ et exigu⁹ tempis
S̄ap. ic. Exigu⁹ em̄ et cum tedio est tem/
pus vite nostre S̄ap. ii. Et Job. viii. Bre/
ues dies hominis sunt. Quantū erat ad
essa gratie vita nostra non est nisi defectio.

eo q̄ qntumcīs homo sit perfectus & san/
ctus qntuz potest acquirere p̄ naturā sine
gratia nihil faciet meritū ad salutem ei/
te eterne. Hinc dicit Salomon. Si quis
cōsummatus fuerit inter filios hominum
si abfuerit ab illo sapientia tua. in nihilum
computabūt Sapientie. ir. Quantū jo
ad esse glorie vita nostra non est nisi om̄i
moda frustratio. eo q̄ si difficile estimāt'
que in terra sunt et que in prospētu sunt
inuenimus cum labore. quanto maḡ que
in celis sunt quis inuestigabit Sapiente
nono. Quia igitur homo consideratus in
se multum defectuosus est tam sua nar/
ralia in vita ista dirigere q̄ gratia acqui/
rere. q̄ etiam celestia possidere sine grā
sp̄uslanci. Hinc est q̄ necessario haberpo
stulare donum eius qui cum venerit do/
cebit omnia supradicra. Iusta illud Sa/
pientre nono. Hensem tuūz quis sc̄it ni
sit uideris sapientiam tua et misericordiū spi/
rituslanci tuūm de altissimis. Et Sa/
pientre. xii. dicitur. Vani sunt omes ho/
mines in quibus non subest scientia dei.
Et quibus patet magna necessitas misso/
nis sp̄uslanci. Nam a corruptione in esse
nature renouari non possumus nisi p̄sp̄i/
sum. eo q̄ natura nostra corrupta perpe/
catum originale. nō nisi per ipsū renoua/
tur ab infectione originalis culpe. Iusta
illud Ps. Emite sp̄m tuūm et creabūm
et renouabis faciem terre. Jobannis. in/
sc̄o. zc. In signū h̄b sp̄uslanci cerebāl sign
açōs. Gen. i. Et i colibā sup xp̄m baptisata
Ps. in. A defecrōe etiā culpe actuali pur/
gati i esse grē nō possum⁹. p̄firmari i bono
nisi p̄ sp̄m sc̄m. eo q̄ l̄ grāz grās datā gene/
ralit accipim⁹ oēs. tu nō nisi p̄ sp̄m cō/
firmamur i eo p̄ grāz grān faciente. Un/
tit Ps. Cōfirma h̄b de' qd op̄ar⁹ es in nobis
In signū h̄b datus est sp̄uslanci i specie
ignis hodie ad p̄solidandū infirmadō
borandū debilita. ad fortificandū dissoluta.
Nam p̄ ipm correkte sunt semine cop̄ q̄ sūt
bi placent Sapientie. Quantū vero ad esse
ḡle sum⁹ certificati p̄ firmā & indubia sp̄m
eo q̄ accepimus spirituslanci p̄gnus be/
reditatis nostre Ep̄be. i. In signū enī sp̄u/
rissance & descendisse de altissimo celo.
S̄ap. ix. Nisi misericordia spirituslanci tuū d